
Dom sprzedaż Skórzewo gm. Dopiewo

516 000 577
Dopiewo,  Wielkopolskie 

Price:  zł599,000.00    Size: 110 m²

3 Beds   1 Baths    Single Family House

Schools:  Distance to school: 400,00 m

Property Description
::DODATKOWY OPIS
Polecam do zakupu dom w zabudowie szeregowej o powierzchni 110 m2 w spokojnej i cichej
okolicy Skórzewa.
Lokalizacja charakteryzuje się niską zabudową, okolica osiedle domów jednorodzinnych powstałe
w latach 2000-2010. W najbliższym otoczeniu rozległe tereny spacerowe i rekreacyjne,
infrastruktura handlowo-usługowa, dogodny dojazd do centrum Poznania oraz bardzo dobre
połączenie z autostradą.
Na tyłach domu zadbany ogród o powierzchni 90 m2 z licznymi nasadzeniami oraz ozdobne
wypielęgnowane rośliny przy wejściu.
Całość pomieszczeń w oryginalnej aranżacji, we wszystkich oknach rolety zewnętrzne
antywłamaniowe a w części tarasowej roleta sterowana elektrycznie.
Na dole mamy salon z podłogą z parkietu egzotycznego Jotoba ( możliwe podłączenie kominka ) z
kuchnią otwartą na salon .
Kuchnia z drewna wykonana na zamówienie. Płytki na podłodze w kuchni to gres szkliwiony
polerowany. Kuchnia wyposażona jest w wbudowane sprzęty AGD: zmywarkę, lodówkę ,
piekarnik, mikrofalówkę, płytę ceramiczną oraz okap kuchenny.
Na parterze znajduje się mała łazienka z WC (całe ściany i podłoga w gresie polerowanym
szkliwionym ) wyposażona w podwieszany sedes oraz umywalkę.
Z salonu bezpośrednie wyjście na duży taras, którego ściany i schody obłożono modrzewiem
syberyjskim, podłogę wykonano z kwadratów drewna egzotycznego w połączeniu z oszlifowanymi
kamieniami i wbudowano skrzynie frontową i boczną do nasadzeń roślin ozdobnych.
Na piętrze wszystkie podłogi w pokojach z parkietu egzotycznego Bambus oraz łazienka z WC cała
w płytkach, podłoga ze sterowanym ogrzewaniem, wyposażona w podwieszany sedes, umywalkę,
wannę oraz kabinę prysznicową.
Ogrzewanie domu jak i ciepłej wody zapewnia nam nowoczesny i wydajny kocioł dwufunkcyjny
gazowy Viessmann z zasobnikiem 120 litrowym.
Do dyspozycji mamy jeszcze garaż oraz pomieszczenie gospodarcze z wyjściem na ogród, całość
w płytkach.
Drzwi zewnętrzne są drewniane ze świetlikami a całość okien w kolorze
wenge ze złotymi szprosami.
Wszystkie wewnętrzne parapety wykonano z wysokiej jakości konglomeratu.
Dodatkowo można dokupić wyposażenie takie jak:bilard z osprzętem, komplet wypoczynkowy, TV
LED z osprzętem, sypialnię z komodą, szafę oraz komplet ogrodowy wypoczynkowy. Dokładne
informacje o wyposażeniu w biurze, ewentualnie na e-maila.
Serdecznie zapraszam do oglądania

::KONTAKT DO AGENTA
Jerzy Kędziora
61 641 40 05
516 000 577
jerzy.kedziora@emmerson.pl
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